1
THETAtec 25N Feed
2
ϑ
THETAtec 25N Feed
Special features: Milling HFC
	■ Full range of base body variants and pitches compared to

4
Abmessungen [mm] Dimensions [mm]
Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC DCONMS LH OAL
APMX
HFC
ZEFFR
25 25 50 106 1,4 2 BE25 SN09.025 Z02 HB 5232292 ○
Spann-
schraube
Fixation screw
AP02-30083
5112357
MA = 1,4Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP9
5118124
25 25 50 106 1,4 3 BE25 SN09.025 Z03 HB 5232293 ○
32 32 64 124 1,4 4 BE25 SN09.032 Z04 HB 5232294 ○
Schaftfräser 25° / SN.. 09
End milling cutter 25° / SN.. 09
THETAtec 25N Feed
Systemgröße 09 System size 09
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5232282 oder or BF25 SN09.040 Z04
Aufsteckfräser 25° / SN.. 09
Face milling cutter 25° / SN.. 09
Abmessungen [mm] Dimensions [mm]
Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC DCONMS DHUB OAL
APMX
HFC
ZEFFR
40 16 34 40 1,4 4 BF25 SN09.040 Z04 5232282 l
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-30083
5112357
MA = 1,4Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP9
5118124
40 16 34 40 1,4 5 BF25 SN09.040 Z05 5237733 ○
42 16 34 40 1,4 5 BF25 SN09.042 Z05 5237734 ○
50 22 43 40 1,4 5 BF25 SN09.050 Z05 5232283 l
50 22 43 40 1,4 6 BF25 SN09.050 Z06 5232284 ○
52 22 43 40 1,4 6 BF25 SN09.052 Z06 5232285 l
63 22 48 40 1,4 6 BF25 SN09.063 Z06 5232286 l
63 27 51 50 1,4 7 BF25 SN09.063 Z07 DA27 5232287 l
66 22 52 40 1,4 5 BF25 SN09.066 Z05 5232288 ○
66 27 54 50 1,4 7 BF25 SN09.066 Z07 DA27 5232289 l
80 27 60 50 1,4 8 BF25 SN09.080 Z08 5232290 l
80 27 60 50 1,4 10 BF25 SN09.080 Z10 5232291 ○
100 32 78 50 1,4 9 BF25 SN09.100 Z09 5237735 ○
5
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
◑	 kurzfristig lieferbar available at short notice
○	 Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on request

25 21 32 54 M12 1,4 2 BS25 SN09.025 Z02 M12 5232295 ○
Spann-
schraube
Fixation screw
AP02-30083
5112357
MA = 1,4Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP9
5118124
25 21 32 54 M12 1,4 3 BS25 SN09.025 Z03 M12 5232296 l
32 29 43 66 M16 1,4 4 BS25 SN09.032 Z04 M16 5232297 l
35 29 43 66 M16 1,4 4 BS25 SN09.035 Z04 M16 5237736 ○
36 29 43 66 M16 1,4 4 BS25 SN09.036 Z04 M16 5237737 ○
40 29 43 66 M16 1,4 5 BS25 SN09.040 Z05 M16 5237738 ○
42 29 43 66 M16 1,4 5 BS25 SN09.042 Z05 M16 5237739 ○
Einschraubfräser 25° / SN.. 09
Screw on type 25° / SN.. 09